jarl.com サーバ移行にあたって

JARL 事務局 様

2003.1.15

関西地方本部 関西デジタル通信フォーラム

第 456 回理事会決定事項に基づき、標記の件につき当フォーラム（ＫＤＣＦ）は以下の対応とさせて

いただきます。

記

1. 移行の時期を事務局ご提案にもとづき 2003 年 3 月 31 日と定めます。
2. 移行のための作業日数として 10 日を確保します。

3. 移行のため 2003 年 3 月 20 日午前 0 時での以下データを媒体に納め事務局への送付または事務局

指定 FTP サーバに転送します。データ収集および整備の時間を１日必要とするため、媒体の事務

局への送付または FTP サーバへの転送は３月 21 日におこないます。

    転送会員台帳   マイクロソフト mdb 形式
    現行 Web サイトサービスで稼働中の Web コンテンツ一式
    ＭＬサービスで稼働中の各メーリングリストメンバーリスト

             各メーリングリスト設定ファイル（majordomo および FML）
                          各メーリングリストのパスワードファイル
  検索サイトサービスで稼働中の Web コンテンツ一式

                検索エンジンソフト（フリーウェア改造）
  jarl.com サーバ aliases ファイル
※移行後サーバの動作テストのため、上記各データのサンプルを３月 20 日より前の日程で１回の

み提供します。具体的な日程については事務局と協議とします。
4. 移行にあたり KDCF から jarl.com 転送サービス登録者にむけ以下内容の一斉メールを送達します。
    1)３月 20 日から３月 31 日まで転送先アドレスの変更が出来ないこと。したがって転送先

     変更の Web ページは３月 20 日をもって一時閉鎖すること。
    2)３月 20 日から３月 31 日までＭＬへのメンバー新規登録・変更・削除の禁止のお願い
    3)３月 20 日から３月 31 日まで Web サイトへの修正・変更・削除の禁止のお願い

    4)３月 20 日から３月 31 日までに更新されたＭＬの発言番号、Web サイトアクセスカウンタが
     ４月１日より正確に移行されない旨の通知
       5)３月 31 日をもってＫＤＣＦによるサーバ管理が終了する旨の通知

5. サーバ管理は 2003 年３月 31 日までおこないます。ただし転送サービスの新規登録業務、ML およ

び Web サイトの新規登録業務、検索サービスの新規登録業務はおこないません。
6. 現行サーバを設置しているプロバイダ「サイプレス」への３月 31 日の打ち切り連絡は１月中に

KDCF からおこないます。ただし DNS 変更手続きおよび契約変更手続きは事務局で行っていただ

きます。
7. 2003 年３月 31 日をもってＫＤＣＦは解散します。

8. jarl.com ドメイン所有者を現行の長谷川から事務局指定の者への変更手続きをおこないます。

移行にかかわる対応は上記ですべてとし、技術上および運営上のお問いあわせ等にはＫＤＣＦとして

対応はおこないません。
以上